
PROCESVERBAL 
Afati: Janarit Viti akadedemik 2011/2012 Dep. MTH Kodi i lëndës: 3315 Data:  03.02.2012 

Lënda: Trashegimia kulturore ne turizem Profesori: Prof.Mr.Afrim Selimaj 

 

Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        

Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  164002008 Donjeta Rexhep Kaliqani    

2.  162222007 Fadil Hazir Shurdhaj    

3.  162232008 Kushtrim Halil Kelmendi    

4.  164222008 Masar Nimon Shala    

5.  160862007 Nurije Arsim Nikçi    

6.  162242008 Rajmonda Avdyl Zekaj    

7.  162312008 Visar Muhamet Elezaj    

 


